
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/237/17 

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 18 ust. 2 pkt 4 i ust. 9 lit. c oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 94,  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) w związku z art. 121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXVII/174/16 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Warka na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 72 116 405,41 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 67 988 329,98 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4 128075,43 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 

18 659 826,48zł. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 73 261 405,41 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 66 304 706,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6 956 699,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wynoszą 18 659 826,48 zł. 

3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2017 zgodnie z tabelą  nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

2) Uchyla się w § 8 ust. 4. 

§ 2. 1) Tabela Nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w „Wykazie zmian Nr 1 –

Dochody” do niniejszej uchwały. 

2) Tabela Nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w „Wykazie zmian Nr 2 – 

Wydatki” do niniejszej uchwały. 

3) Tabela Nr 3 – „Plan zadań inwestycyjnych na 2017 rok” przyjmuje brzmienie określone w Tabeli 

Nr 3 załączonej do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9107



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Aldona Rzeźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9107



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9107



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9107



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9107


		2017-10-11T12:36:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




